[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  12.01.2018 г.                                                                                                 №  2-р
                                               станица Вышестеблиевская
О внесении изменений в распоряжение администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от

20 ноября 2017 года № 131-р «О создании рабочей группы по координации проводимых мероприятий по противодействию незаконной миграции и нелегальной трудовой деятельности иностранных граждан и лиц без гражданства в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района»

В связи с изменениями в кадровом составе администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и с целью выполнения решения межведомственного совещания при заместителе главы администрации (губернатора) Краснодарского края А.С.Китайгородским от 14 ноября 2017 года №1 «О мерах по противодействию незаконной миграции и нелегальной трудовой деятельности иностранных граждан и и лиц без гражданства в Краснодарском крае» и распоряжения от 16 ноября 2017 года № 1308-р «О создании рабочей группы по координации проводимых мероприятий по противодействию незаконной миграции и нелегальной трудовой деятельности иностранных граждан и лиц без гражданства в муниципальном образовании Темрюкского района», администрации муниципального образования Темрюкского района:
1.Внести изменение в приложение № 1 к распоряжению администрации администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 20 ноября 2017 года № 131-р «О создании рабочей группы по координации проводимых мероприятий по противодействию незаконной миграции и нелегальной трудовой деятельности иностранных граждан и лиц без гражданства в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, командира народной дружины Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Н.Д.Шевченко.
3. Распоряжение «О внесении изменений в распоряжение администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 20 ноября 2017 года № 131-р «О создании рабочей группы по координации проводимых мероприятий по противодействию незаконной миграции и нелегальной трудовой деятельности иностранных граждан и лиц без гражданства в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района» вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района                                                                               П.К.Хаджиди

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                       УТВЕРЖДЁН

                                                                         распоряжением администрации

                                                                 Вышестеблиевского сельского поселения

                                                                                Темрюкского района

                                                                           от  12.01.2018 г. № 2-р
СОСТАВ

рабочей группы по координации проводимых мероприятий по

противодействию незаконной миграции и нелегальной трудовой

деятельности иностранных граждан и лиц без гражданства

Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

	Шевченко
Николай Дмитриевич
	-
	заместитель главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, командир НД Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, руководитель рабочей группы.

	Колмык
Денис Валерьевич
	-
	начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, заместитель руководителя рабочей группы

	Пряников
Александр Владимирович
	-
	эксперт по социальным вопросам администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, секретарь комиссии.

	                                            Участники рабочей группы:

	Бедакова
Лариса Николаевна

	-
	начальник общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	Мельник
Марина Леонидовна
	-
	эксперт по юридическим вопросам

администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	Усольцев
Виктор Николаевич
	-
	участковый уполномоченный по Вышестеблиевскому сельскому поселению Темрюкского района

(по согласованию).

	Кушик

Наталья Александровна
	-
	ведущий специалист по вопросам архитектуры и градостроительства
администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	Нечай

Анна Васильевна
	-
	бухгалтер МКУ «Вышестеблиевская ЦБ»

	Таранкевич

Галина Леонидовна
	-
	бухгалтер «МКУ Вышестеблиевская ЦБ»

	Лобыцина

Александра Юрьевна

	специалист по экономическому анализу

администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	Харченко

Мария Владимировна
	-
	специалист по муниципальным закупкам

администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	Шапошникова
Полина Николаевна
	-
	эксперт по первичному воинскому учёту Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	Шишёва

Юлия Юрьевна
	-
	эксперт по ГО и ЧС администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	Нечай
Николай Владимирович
	-
	механик МУП ЖКХ «Комфорт»

	Стуконог

Иван Владимирович
	-
	Эксперт по физкультуре и спорту администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	Мельник

Владимир Петрович
	-
	водитель в администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	Павлов

Виталий Дмитриевич

	водитель в администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	Колмык

Наталья Григорьевна
	-
	заведующая отделом закупок администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	Нечай

Владимир Васильевич
	-
	директор МУП ЖКХ «Комфорт»

Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	Чумакова
Ольга Ивановна
	-
	председатель территориального общественного самоуправления №1, ст.Вышестеблиевская.

	Луговая
Наталья Леонтьевна
	-
	председатель территориального общественного самоуправления №2,
ст. Вышестеблиевская

	Чумакова
Наталья Владимировна
	-
	председатель территориального общественного самоуправления №3,

ст. Вышестеблиевская

	Александрович
Александр Александрович
	-
	председатель территориального общественного самоуправления «Западный»,

ст. Вышестеблиевская

	Ноженко
Любовь Александровна
	-
	председатель территориального общественного самоуправления №5,

пос.Виноградный.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                           П.К.Хаджиди

[image: image1]